

FACTURE N° 2

EURL VIGOUROUX TRAVAUX AGRICOLES

Laroque. 46700 SERIGNAC
I.C.S. de Cahors Siret 791 503 303 00012
N TVA FR70 791 503 303
Capital 2500 €

GAEC DE FERRIERES
La Bouymade
46700 SERIGNAC

LE 15/02/2024

Description	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
Marron céréales orge 1/2 / Tournesol 31 ha	1	110,00	3410,00
Marron Maïs 10 ha Broyeur 2 ha		120,00 40,00	1200,00 80,00
Semis combine orge 1/2 / Tournesol 1/2			2009,00
acompte 3500€			
Reste à payer 3859€		TOTAL HT	6690,00
		TVA 10 %	669,00
		TOTAL T.T.C.	7359,00

accomplish
3500€

Reste à payer
3859€

s le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité
(Code de commerce)



Informations générales

Informations sur le fournisseur

Informations sur le client

Informations

Informations sur le produit

Informations sur le service

Informations sur le mode de paiement

Informations sur le mode de livraison

Informations sur le mode de transport

Facture n° 34 09 474

Date de la facture

Quantité	PU unitaire	TVA	Montant HT	Montant TTC
100	127,17 €	19,92 €	127,17 €	147,09 €
100	127,17 €	19,92 €	127,17 €	147,09 €
100	127,17 €	19,92 €	127,17 €	147,09 €
100	127,17 €	19,92 €	127,17 €	147,09 €

Conditions de paiement

à 100 % à l'arrivée du matériel

Remarque : paiement comptant

Taux TVA	Montant HT	Valeur TVA
20 %	89,17 €	17,83 €
5,50 %	38,00 €	2,09 €
	TVA	19,92 €

Total HT	127,17 €
TVA	19,92 €
Total TTC	147,09 €

Coordonnées bancaires CAISSE D'ÉPARGNE

Compte n° 1234 5678 9012 3456 7890

IBAN : FR 12 34 56 78 90 12 34 56 78 90



NUTRI PRO

Chemins de Normandie

46700 MONTY ARIENNE

FRANCE

Tel : 03 2 96 96 10 55

nutripro46@gmail.com

N° TVA Intracommunautaire : FR003841 35706

N° SIRET : 38413570600019

Capital : 5 000 €

FACTURE N° 24-09-425

Le jeudi 19 septembre 2024

GAEC DE FERMIERIE

IMPLANTÉ : 46700 MONTY ARIENNE

19, rue de la République

46700 MONTY ARIENNE

FRANCE

Tel : 03 2 96 96 10 55

Port : 03 2 96 96 96 12

Email : fermierie@nutripro.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR74440 744034

FR74440 744034

SIRET : 74440744034

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	PRODUC 28/14	1.00	24.1667 €	20.00	24.17 €	
	EXCELLENCE 25/14	1.00	31.6667 €	20.00	31.67 €	
	AFROSOL INSECT POUR DIFFUSEUR	2.00	16.6667 €	20.00	33.33 €	
	SSEL MARIN SAC 25KG	4.00	9.5000 €	5.50	38.00 €	

Conditions de paiement

• 100.00 % soit 147.09 € à payer le

19/09/2024 (paiement comptant)

Taux TVA	Montant HT	Valeur TVA
20 %	89.17 €	17.83 €
5.50 %	38.00 €	2.09 €
TVA		19.92 €

Total HT	127.17 €
TVA	19.92 €
Total TTC	147.09 €

Coordonnées bancaires : CAISSE D'EPARGNE

IBAN : FR76 1333 5003 0106 0062 3429 460

BIC/SWIFT : CEPARPP333



SARL ETA DES DOLINES



Salvy
24540 - Vergt de Biron
FRANCE

Siret : 90230753700016

Port. : 06.07.49.31.84

Email : laurent_bagilet@orange.fr

FACTURE

N° : FAC00000101

Date : 21/06/2024

N° client : CLT00000002

GAEC DE FERRIERES

la bouyssonade
46700 serignac
FRANCE

Libellé	Qté	Unité	PU HT	Rem.	Montant HT	TVA
ART00000004 -pressage enrubannage	120,00	Piece	10,00 €	0,00%	1 200,00 €	10,00%
ART00000049 -pressage enrubannage + rotocut	140,00	Piece	11,00 €	0,00%	1 540,00 €	10,00%

Détail de la TVA

Code	Base HT	Taux	Montant
Réduite	2 740,00 €	10,00%	274,00 €

Total HT	2 740,00 €
TVA	274,00 €
Total TTC	3 014,00 €

Règlement

Chèque

Echéance(s)

3 014,00 € au 31/07/2024

Coordonnées bancaires

Nom Crédit Agricole d'Aquitaine
IBAN FR7613306003842311100466875
BIC AGRIFRPP833

Le montant total s'élève à trois mille quatorze euros

Pas d'escompte pour règlement anticipé. En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Article L 441-10, alinéa 12 du Code de Commerce).
Pour tout professionnel, en sus des indemnités de retard, toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement d'une indemnité forfaitaire de 40 euros due au titre des frais de recouvrement (Art. 441-6, I al. 12 du code de commerce et D. 441-5 ibidem).

SARL SAINT PIERRE

Terrassements - Assainissements - Création de laes collinaires -
Drainage - Chemin d'accès - Trous de piscines

Les Salles
46800 MONTLAUZUN

Tel : 05 65 31 88 59 - Fax : 05 65 31 88 59 - port. : 06 80 05 77 46 - email :

Facture

Gaec De ferrieres

Référence : 1804

Conçue le : samedi 19 octobre 2024

46700 Serignac

Objet :

TRAVAUX DE TERRASSEMENT POUR LA CONSTRUCTION D' UN HANGAR

Désignation	Quantité	Un	Prix unit.	Montant H.T.	TVA
TERRASSEMENTS ARRACHAGE DE SOUCHES MISE EN DÉPÔT NIVELLEMENT DE PLATE FORME	1,00				1
TRAVAUX DE BULL D6R	16,00	H	150,00	2 400,00	1

Total H.T.	2 400,00
TVA ₁ : 20,00 %	480,00
Total T.T.C.	2 880,00
Net à payer (Euros)	2 880,00

Conditions générales de vente

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

Taux de pénalité de retard : 2 %.

En cas de litige le tribunal de Cahors est seul compétent

Règlement :

Comptant : 2 880,00